
ZARZĄDZENIE NR 223/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA  

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu AUTO - STRADA MŁODYCH                                                                                                           
na projekt koncepcyjny mebli miejskich - instalacji przestrzenno-użytkowej „ciepłe 
miejsce” na osiedlu Westerplatte w Tarnowie. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs AUTO - STRADA MŁODYCH na wykonanie projektu 
koncepcyjnego mebli miejskich - instalacji przestrzenno-użytkowej „ciepłe miejsce” na 
osiedlu Westerplatte w Tarnowie. 

2. Regulamin, konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Do przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Pani Agnieszka Bartak Lisikiewicz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 
2) Pan Bożydar Tobiasz  – Zastępca Przewodniczącej Komisji Konkursowej,  
3) Pani Agnieszka  Kawa – członek Komisji Konkursowej,  
4) Pan Jacek Adamczyk - członek Komisji Konkursowej, 
5) Pan Rafał  Nakielny – członek Komisji Konkursowej.  

 
§ 3.  

Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na 
oficjalnym portalu Miasta Tarnowa www.tarnow.pl oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej                   
w Urzędzie Miasta Tarnowa. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


